РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.12.2013                                х. Кринично-Лугский                                  №291
         Об  утверждении   Сводного перечня  целевых субсидий на 2013 год.
        В соответствии  с пунктом 3 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений  Кринично-Лугского сельского, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781 и пунктом 5 статьи 79  Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Постановлением администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 07.09.2011 №163

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий на 2013 год.

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	Гла-ва
	Наименование
	наименование
	код

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел I .Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Кринично-Лугского сельского поселения
	Иные межбюджетные трансферты на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Ростовской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки в 2013 году
	951001
	0801 440 09 00 612
	уведомление по расчетам между бюджетами
	13.12.2013
	575

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов Ворощук Е.Г.

         И.о.главы администрации

 Кринично-Лугского

 сельского поселения                                              Р.А.Юнда